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NEW OFFICE ALBANIA

Pasqyrat Financiare te Vitit 2015
e Bl v B Sheaime Rzgroil:tzzze PaF:: gl:g::se
| AKTIVET AFATSHKURTRA 7,782,702 9,265,380
1 Aktivet monetare 2,277,646 1,617,929
> Banka 380,000 368,608
> Arka 1,897,646 1,249,321
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 2,455,334 2,445,334
> Kliente 0 0
> Debitore,Kreditore te tjere
> Tatim mbi fitimin 2,455,334 2,445,334
> iTvsh 0 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 0 0
>
>
4 Inventari 3,049,722 5,202,117
> Lendet e para
> Inventari Imet
> Mat.ndihmese 0 0
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje 3,049,722 5,202,117
> Parapagesa per furnizime
> 0 0
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
>
| AKTIVET AFATGJATA 894,574 1,056,030
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 645,824 807,280
> Toka
> Ndertesa
> Paisje zyre dhe informatike
> Aktive tjera afat gjata materiale(Mjete transp) 645,824 807,280
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale 248,750 248,750
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (1+1) 8,677,276 10,321,410




NEW OFFICE ALBANIA

Pasqyrat Financiare te Vitit 2015
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime| ~"eriudha Pl
Raportuese Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTERA 268,697 475,864
1 Derivativet
2 Huamarjet 0 0
> Overdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra 0 0
3 Huat dhe parapagimet 268,697 475,864
> Te pagushme ndaj furnitoreve 0 120,000
> Te pagushme ndaj punonjesve 206,250 347,040
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 5,959 5,783
> Detyrime tatimore per TAP-in
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 56,488 3,041
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 0 0
> Dividente per tu paguar
> Debitore dhe Kreditore tjere(Kliente paradhenje)
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
Il PASIVET AFATGJATA 0 0
1 Huat afatgjata 0 0
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
> Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata
TOTALI PASIVEVE (I+l) 268,697 475,864
]} KAPITALI 8,408,579 9,845,546
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 13,100,000 13,100,000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore 932,507 932,507
8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pa shperndara -4,186,961 -3,281,147
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar -1,436,967 -905,814
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (1+11+101) 8,677,276 10,321,410
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2015

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve Perludha Periudha
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 1,212,770 760,578
2 (Te ardhura te tiera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara 2,152,395 970,617
5 |Kosto e punes 290,886 466,955
Pagat e personelit 232,872 400,686
Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 58,014 66,269
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 161,456 201,820
7 |Shpenzime te tjera 45,000 27,000
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4 -7 ) 2,649,737 1,666,392
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) -1,436,967 -905,814
10 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata 0 0
122  Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 0 0
124  Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0 0
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0 0
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13) -1,436,967 -905,814
15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0 0
16 [Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) -1,436,967 -905,814
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




